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

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Hovedbygg 201 179 22 0

Garasje 36 0 36 0

Totalt m2 237 179 58 0

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 71 60 11 0

2. etasje 71 60 11 0

3. etasje 59 59 0 0

Loft/hems 0 0 0 0

Totalt m2 201 179 22 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

66

0

66

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

48

18

0

66
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Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

3. etasje 60 59 1

Loft/hems 25 0 25

Totalt m2 85 59 26

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 60 52 8 Entre, hall, bad/wc, 2 soverom, omkledningsrom. Bod

2. etasje 60 57 3 Trapperom, stue/spisestue med utgang til terrasse, kjøkken, vaskerom. Kjølerom.

3. etasje 59 59 0 Trapperom, stue med utgang til terrasse, soverom, bad/wc.

Totalt m2 179 168 11

Bygning: Garasje

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 36 0 36 0

Totalt m2 36 0 36 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 36 0 36 Dobbel garasje på ca. 36 m2.

Totalt m2 36 0 36

Kommentar til arealberegning

1 utebod i 2. etasje på ca. 11 m2.

1 utebod i 1. etasje bak garasjen på ca. 11 m2.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Baksiden av huset i første etasje.

Baksiden av huset i andre etasje.

Når forrige eier kjøpte huset i 2013 ble det avdekket fuktinnsig fra bakveggen både på stue og i 

bod nede. Hele baksiden av huset ble derfor frigravet og utbedret. Det er ikke tilbakefylt med 

masser, men støpt etasjeskiller for å ha tilgang til ledningenett , samt bruke arealene som bod/til 

oppbevaring.

Åpen grusgrøft med drenering tilgjengelig bak huset i 1.etg. Byttet drenerings renne mot fjellet i 3 

etasje av huset.

Dreneringen/fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 

brukstid for en drenering anslås til å være ca 30 år. 

Det ble benyttet fuktsøker til overflatesøk (Protimeter MMS) på befaringsdagen, og det var ingen 

indikasjoner som tilsier ytterligere undersøkelser/kontroll av vegger i 1. etasje.

Det er fall på terrenget inn mot grunnmur. Det er fjell som går langs grunnmur. Det er fukt i bodene, 
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